VI 3, 13 (Bb. 50, 21; Sang. IX 11). 
Super eo quod de illo - sororem (JL. 14 075). 

703a 9. !dem (Sang. IX 12). 
Religiosi viri - separari (JL. 14 169). 

10. !dem (Sang. IX 13). 
Suggestum fuit nobis - Domino (JL. -). 

11. !dem Herefordensi episcopo p. c. Intelleximus (Bb. 54, 4; Sang. IX 14). 
Sane si de clericis - uxorem (JL. 13 946). 

703b 12. Idem Iohanni de Garland. (Sang. IX 15). 
Presentium auctoritate prohibemus - compendium (JL. -). 

XI. D e I e pro s i s a) (vgl. Bb. 52). 
a) Die Rubrik ist in schwarzer Tinte nachgetragen. 

1. Idem Can(tuariensi) archiepiscopo (Bb. 52, 1; Sang. IX 17). 
Pervenit ad nos quod cum hii - astringas (JL. 13 974). 

2. !dem Baranensi episcopo (Bb. 52, 2; Sang. IX 18). 
Quoniam ex multis - exceptionem (JL. 13 773). 
a. Quoniam ex - dimittenda et infra. 
b. Quod si virum - cxceptionem. 

Das Teilstück b ist durch übergeschriebenes va - cat getilgt. 
3. !dem Baiocensi episcopo p. c. Super hoc (in Bb. 52, 2; Sang. IX 19). 

Leprosi si se continere - exceptionem (JL. 13 773). 

XII. D e c o g n a t i o n e s p i r i tu a I i e t f i I i i s p o s t c o m p a t e r n i t a t e m 
g e n i t i s (vgl. Bb. 53). 

Die Rubrik in schwarzer Tinte von anderer Hand. 
1. Idem Salemitano archiepiscopo p. c. Licet preter soliturn (Bb. 53, 1; Sang. 

IX21). 
704a [U]trum autem filii - habeat (JL. 14 091). 

2. Idem eidem in eadem epistola (Bb. 53, 2; Sang. IX 22). 
Si vir vel mulier - dolus (JL. 14 091). 

3. Idem Vigilensi episcopo (Sang. IX 23). 
Super eo quod a nobis - assumi (JL. 14 133). 

XIII. Q u i fi li i s in t I e g i tim i (vgl. Cass. 62, Lips. 63, Er!. 54, Oriel I 54, 
Abr. VIII 11). 

Die Rubrik in schwarzer Tinte auf einem Raum, der für die ausführ­
lichere Form der Bb.-Gruppe Platz läßt. 

1. Idem Exoniensi Wig(orniensi) (Bb. 53, 3; Sang. IX 25). 
Conquestus est nobis H. - percellatis (JL. 14 167). 

704b 2. Idem episcopo et dilectis [filiis] canonicis et universo clero et populo Termu-
lano (tremulns., korrigiert Hs.) (Bb. 53, 4; Sang. IX 26). 
Cum inter I. veterem - inferri (JL. 14 194). 
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3. Idem Rotomagensi archiepiscopo (Bb. 53, 5; Sang. IX 27). 
Transmisse nobis littere - filium (JL. 14 086). 

4. Idem Exoniensi et Wintoniensi episcopis (Bb. 53, 6; Sang. IX 29). 
Causam que inter nobiles - expirare (JL. 13 932). 

705a 5. Idem (Sang. IX 30). 
Causam que vertitur inter R. et F. - impetitum (JL. 14 002). 

705b 6. Idem B. Exoniensi episcopo et abbati de Forde (Bb. 53, 7; Sang. IX 31). 
Lator presentium R. - decidat (JL. 14 218).